
start. 

číslo
prezence start

Kluci 2011-2013
1 8:30-8:50 9:30 Marek Nohavica 2011 Radim Hrbáč 2011
2 8:30-8:50 9:33 Simona Dlouhá 2011 Lukáš Farkavec 2013

3 8:30-8:50 9:36 Michael Štěpán 2011 Hugo Hub 2011
4 8:30-8:50 9:39 Sebastian Cicu 2012 Marie Cicuová 2011
5 8:30-8:50 9:42 Matyáš Děcký 2012 Matouš Duda 2011
6 8:30-8:50 9:45 Tomáš Kocourek 2012 Tadeáš Konupka 2012
7 8:30-8:50 9:48 Viktor Pokorný 2012 Rostislav Veselý 2013
8 8:30-8:50 9:51 Adam Šibral 2013 Ondřej Žurovec 2013
9 8:30-8:50 9:54 Emma Faturová 2013 Lukáš Papík 2013

Dívky 2011-2013
10 9:00-9:10 9:57 Tereza Stradějová 2011 Lucie Machová 2011
11 9:00-9:10 10:00 Linda Daňková 2011 Vanesa Douchová 2011
12 9:00-9:10 10:03 Štěpánka Halaštová 2012 Hana Měsícová 2013

Kluci 2008-2010
13 9:10-9:30 10:15 Daniel Špůrek 2008 Marek Petřek 2009
14 9:10-9:30 10:18 Dalibor Hub 2008 Dominik Hub 2010
15 9:10-9:30 10:21 Marek Sigmund 2008 Jan Mašek 2010
16 9:10-9:30 10:24 Oliver Veselka 2008 Soňa Veselková 2010
17 9:10-9:30 10:27 Štěpán Pavelka 2009 Kryštof Němejc 2009
18 9:10-9:30 10:30 Bruno Rapušák 2009 Juraj Rapušák 2012
19 9:10-9:30 10:33 Petr Čech 2009 Jan Brňovják 2009
20 9:10-9:30 10:36 Jan Pokorný 2010 Šimon Nohavica 2010
21 9:10-9:30 10:39 Šimon Matula 2010 Věra Koňaříková 2010

Dívky 2008-2010
22 9:45-10:10 10:42 Emílie Majerová 2008 Julie Pavlicová 2008
23 9:45-10:10 10:45 Nela Kovářová 2008 Lucie Pavelková 2008
24 9:45-10:10 10:48 Tereza Dlouhá 2008 Julie Farkavcová 2009
25 9:45-10:10 10:51 Dorota Machová 2008 Zuzana Machová 2012
26 9:45-10:10 10:54 Vanessa Žurovcová 2010 Nikol Macková 2009
27 9:45-10:10 10:57 Adriana Němcová 2010 Štěpánka Ondrejková 2015
28 9:45-10:10 11:00 Natálie Žáčkova 2011 Vanesa Kolářová 2008
29 9:45-10:10 11:03 Beáta Kolečková 2011 Amélie Ondruchová 2010
30 9:45-10:10 11:06 Bára Pavelková 2011 Linda Plandorová 2010

Dorost a dospělí - muži 2007 a dříve
31 12:00-12:20 13:00 Róbert Rapušák před 2007 Jana Rapušáková před 2007
32 12:00-12:20 13:03 Kevin Cicu 2007 Livie Cicuová 2009
33 12:00-12:20 13:06 Tomáš Filustek 2007 Dominik Bernkopf 2008
34 12:00-12:20 13:09 Tomáš Lušovjan 2007 Filip Lukašík 2008
35 12:00-12:20 13:12 Matěj Pavelka 2007 Sebastian Bajer 2007
36 12:00-12:20 13:15 Vojtěch Prstek 2007 Bára Porubová 2006
37 12:00-12:20 13:18 Jan Urda 2008 Vít Fojtášek 2007
38 12:00-12:20 13:21 Markéta Matulová před 2007 Radim Matula před 2007
39 12:00-12:20 13:24 Josef Zezulka před 2007 Patrik Pecha před 2007
40 12:00-12:20 13:27 Kristýna Káčmárová před 2007 Jakub Miko před 2007
41 12:30-12:50 13:30 Eva Veselková před 2007 Michal Veselka před 2007

Dorost a dospělí - ženy 2007 a dříve
42 12:30-12:50 13:30 Natálie Korytárová 2007 Marie Kocourková 2008
43 12:30-12:50 13:33 Barbora Machová 2005 Pavlína Žemlová před 2007
44 12:30-12:50 13:36 Lucie Bezděková před 2007 Gabriela Horáková před 2007
45 12:30-12:50 13:39 Veronika Růžičková před 2007 Sabina Matulová před 2007
46 12:30-12:50 13:42 Linda Mašková před 2007 Petra Ondrejková před 2007
47 12:30-12:50 13:45 Lenka Šimurdová 2007 Agáta Čaňová před 2007

cca 12:00 Streat and Break dance- ZUŠ B-Art

12:30: Vyhlášení výsledků dopoledních kategorií

1. soutěžící 2. soutěžící


